МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «Школа №8»
П Р О Т О К О Л

Регионального творческого конкурса на английском, французском, немецком, испанском, итальянском, китайском и корейском языках «Территория Европейских и Азиатских языков и культур» для учащихся 5-11 классов Пролетарского района города Ростова-на-Дону

Номинация
«Конкурс фотографий»

	           от «18» февраля  2021 г.

	                         г. Ростов-на-Дону

Члены жюри:
1.Новицкая О.О.- руководитель районного методического объединения учителей английского языка Пролетарского района - председатель,
2.Алексеенко И.М.- руководитель  методического объединения учителей английского языка  МБОУ «Гимназия №14»,
3.Бугаян Е.К.-учитель  английского языка  МБОУ «Гимназия №14»,
4.Маренич О.В. -учитель  английского языка  МАОУ «Лицей №11»,
5.Петрова Т.Е.- руководитель  методического объединения учителей английского языка  МАОУ « Лицей №11»,
6.Михайлова Т.Т.- учитель английского языка МБОУ «Школа №1»,
7.Ковалева Е.А.-учитель английского языка МБОУ «Школа №7»,
8.Бахирева В.Б.-учитель английского языка МБОУ «Лицей №13».

Присутствовали: члены жюри – 8 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Оценивание работ в номинации: «Конкурс фотографий».
2. Подведение итогов конкурса.

ПОСТАНОВИЛИ (РЕШИЛИ):

1. Наградить победителя в номинации «Конкурс фотографий»  дипломом I степени  Пастушкову Лидию Александровну учащуюся 5 класса МБОУ «Гимназия №14»
2.  Признать учащегося 7 класса МБОУ «Лицей №13» Сихарулидзе Владимира Николаевича
призером  в номинации «Конкурс фотографий»  и наградить дипломом II степени.
3.Признать учащуюся   9 класса МБОУ «Гимназия №14»  Сеничеву Анастасию Юрьевну
призером  в номинации «Конкурс фотографий»  и наградить дипломом III степени.

Утвердить список победителей и призёров:

	№
	Результат
	ФИ
	Класс
	Учебное заведение (язык)
	Язык
	Номинация

	1
	диплом I степени
	Пастушкова Лидия Александровна

	5
	МБОУ «Гимназия №14»
	английский
	«Конкурс фотографий»

	2
	диплом II степени
	Сихарулидзе Владимир Николаевич

	7
	МБОУ «Лицей №13»
	английский
	«Конкурс фотографий»

	3
	Диплом III степени
	Сеничева
Анастасия Юрьевна

	9
	МБОУ «Гимназия №14»
	английский
	«Конкурс фотографий»

Члены жюри:

1.Новицкая О.О.
2.Алексеенко И.М.
3.Бугаян Е.К.
4.Маренич О.В.
5.Петрова Т.Е.
6.Михайлова Т.Т.
7.Ковалева Е.А.
8.Бахирева В.Б.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «Школа №8»
П Р О Т О К О Л

Регионального творческого конкурса на английском, французском, немецком, испанском, итальянском, китайском и корейском языках «Территория Европейских и Азиатских языков и культур» для учащихся 5-11 классов Пролетарского района города Ростова-на-Дону

Номинация
«Конкурс поделок»

	           от «18» февраля  2021 г.

	                         г. Ростов-на-Дону

Члены жюри:
1.Новицкая О.О.- руководитель районного методического объединения учителей английского языка Пролетарского района - председатель,
2.Алексеенко И.М.- руководитель  методического объединения учителей английского языка  МБОУ «Гимназия №14»,
3.Бугаян Е.К.-учитель  английского языка  МБОУ «Гимназия №14»,
4.Маренич О.В. -учитель  английского языка  МАОУ «Лицей №11»,
5.Петрова Т.Е.- руководитель  методического объединения учителей английского языка  МАОУ « Лицей №11»,
6.Михайлова Т.Т.- учитель английского языка МБОУ «Школа №1»,
7.Ковалева Е.А.-учитель английского языка МБОУ «Школа №7»,
8.Бахирева В.Б.-учитель английского языка МБОУ «Лицей №13».

Присутствовали: члены жюри – 8 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Оценивание работ в номинации: «Конкурс поделок».
2.Подведение итогов конкурса.

ПОСТАНОВИЛИ (РЕШИЛИ):

1.Наградить победителя в номинации «Конкурс поделок»  дипломом I степени Кармазина Кирилла Антоновича    учащегося 6 класса МБОУ «Школа №7»
2.  Признать учащуюся 6 класса МАОУ «Лицей №11» Кириллову Марию Дмитриевну
призером  в номинации «Конкурс поделок»  и наградить дипломом II степени.
3.Признать учащуюся   6 класса МАОУ « Лицей №11»  Воденко Елизавету Сергеевну
призером  в номинации «Конкурс поделок»  и наградить дипломом III степени.

Утвердить список победителей и призёров:

	№
	Результат
	ФИ
	Класс
	Учебное заведение (язык)
	Язык
	Номинация

	1
	диплом I степени
	Кармазин Кирилл Антонович

	6
	МБОУ «Школа №7»
	немецкий
	«Конкурс поделок»

	2
	диплом II степени
	Кириллова Мария Дмитриевна

	6
	МАОУ          « Лицей №11»
	английский
	«Конкурс поделок»

	3
	Диплом III степени
	Воденко Елизавета Сергеевна

	6
	МАОУ «Лицей №11»
	французский
	«Конкурс поделок»

Члены жюри:

1.Новицкая О.О.
2.Алексеенко И.М.
3.Бугаян Е.К.
4.Маренич О.В.
5.Петрова Т.Е.
6.Михайлова Т.Т.
7.Ковалева Е.А.
8.Бахирева В.Б.

          МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

                                                        «Школа №8»

П Р О Т О К О Л

Регионального творческого конкурса на английском, французском, немецком, испанском, итальянском, китайском и корейском языках «Территория Европейских и Азиатских языков и культур» для учащихся 5-11 классов Пролетарского района города Ростова-на-Дону

Номинация
«Конкурс рисунков»

	           от «18» февраля  2021 г.

Члены Жюри:

	                         г. Ростов-на-Дону

1.Новицкая О.О.- руководитель районного методического объединения учителей английского языка Пролетарского района - председатель,
2.Алексеенко И.М.- руководитель  методического объединения учителей английского языка  МБОУ «Гимназия №14»,
3.Бугаян Е.К.-учитель  английского языка  МБОУ «Гимназия №14»,
4.Маренич О.В. -учитель  английского языка  МАОУ «Лицей №11»,
5.Петрова Т.Е.- руководитель  методического объединения учителей английского языка  МАОУ « Лицей №11»,
6.Михайлова Т.Т.- учитель английского языка МБОУ «Школа №1»,
7.Ковалева Е.А.-учитель английского языка МБОУ «Школа №7»,
8.Бахирева В.Б.-учитель английского языка МБОУ «Лицей №13».

Присутствовали: члены жюри – 8 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Оценивание работ в номинации: «Конкурс рисунков».
2. Подведение итогов конкурса.

ПОСТАНОВИЛИ (РЕШИЛИ):

1.Наградить победителя в номинации «Конкурс рисунков»  дипломом I степени Зинатуллину Ясмину Ильдаровну  учащуюся 10 класса МБОУ «Школа №7»

Утвердить список победителей и призёров:

	№
	Результат
	ФИ
	Класс
	Учебное заведение (язык)
	Язык
	Номинация

	1
	диплом I степени
	Зинатуллина Ясмина Ильдаровна
	10
	МБОУ «Школа №7»
	Английский
	«Конкурс рисунков»

Члены жюри:

1.Новицкая О.О.
2.Алексеенко И.М.
3.Бугаян Е.К.
4.Маренич О.В.
5.Петрова Т.Е.
6.Михайлова Т.Т.
7.Ковалева Е.А.
8.Бахирева В.Б.

                                                                                                                                                                          МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «Школа №8»
П Р О Т О К О Л

Регионального творческого конкурса на английском, французском, немецком, испанском, итальянском, китайском и корейском языках «Территория Европейских и Азиатских языков и культур» для учащихся 5-11 классов Пролетарского района города Ростова-на-Дону

Номинация
«Конкурс проектов»

	           от «18» февраля  2021 г.

	                         г. Ростов-на-Дону

Члены жюри:
1.Новицкая О.О.- руководитель районного методического объединения учителей английского языка Пролетарского района - председатель,
2.Алексеенко И.М.- руководитель  методического объединения учителей английского языка  МБОУ «Гимназия №14»,
3.Бугаян Е.К.-учитель  английского языка  МБОУ «Гимназия №14»,
4.Маренич О.В. -учитель  английского языка  МАОУ «Лицей №11»,
5.Петрова Т.Е.- руководитель  методического объединения учителей английского языка  МАОУ « Лицей №11»,
6.Михайлова Т.Т.- учитель английского языка МБОУ «Школа №1»,
7.Ковалева Е.А.-учитель английского языка МБОУ «Школа №7»,
8.Бахирева В.Б.-учитель английского языка МБОУ «Лицей №13».

Присутствовали: члены жюри – 8 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Оценивание работ в номинации: «Конкурс проектов».
2.Подведение итогов конкурса.

ПОСТАНОВИЛИ (РЕШИЛИ):

1.Наградить победителя в номинации «Конкурс проектов»  дипломом I степени  Родину Валерию Михайловну учащуюся 8 класса МБОУ «Гимназия №14» и  Худавердян Алину Владимировну  учащуюся 8 класса ЧОУ «Лицей КЭО»
2.  Признать учащихся 7 класса МБОУ «Гимназия №14»  Арутюнян  Алину Калустовну и Стратан Веронику Дмитриевну, а так же  учащуюся 7 класса ЧОУ «Лицей КЭО»
            Ремету Меланью Александровну призерами  в номинации «Конкурс проектов»  и наградить дипломом II степени.
3.Признать учащихся   7 класса МБОУ « Школа №7 »  Белогаеву Маргариту Георгиевну и Рогожину Алису Валерьевну призерами  в номинации «Конкурс проектов»  и наградить дипломом III степени.

Утвердить список победителей и призёров:

	№
	Результат
	ФИ
	Класс
	Учебное заведение (язык)
	Язык
	Номинация

	1
	диплом I степени
	1.
Родина Валерия Михайловна,

2.Худавердян Алина Владимировна
	8

8
	МБОУ «Гимназия №14»

ЧОУ «Лицей КЭО»
	Английский

английский

	«Конкурс проектов»

«Конкурс проектов»

	2
	диплом II степени
	1.Арутюнян  Алина Калустовна, Стратан Вероника Дмитриевна,

2.Ремета Меланья Александровна

	7

     7
	МБОУ « Гимназия №14»

ЧОУ «Лицей КЭО»,
	английский

английский
	«Конкурс проектов»

«Конкурс проектов»

	3
	Диплом III степени
	 Белогаева Маргарита Георгиевна,
Рогожина  Алиса Валерьевна
	7
	МБОУ «Школа№7»
	английский
	«Конкурс проектов»

Члены жюри:

1.Новицкая О.О.
2.Алексеенко И.М.
3.Бугаян Е.К.
4.Маренич О.В.
5.Петрова Т.Е.
6.Михайлова Т.Т.
7.Ковалева Е.А.
8.Бахирева В.Б.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «Школа №8»
П Р О Т О К О Л

Регионального творческого конкурса на английском, французском, немецком, испанском, итальянском, китайском и корейском языках «Территория Европейских и Азиатских языков и культур» для учащихся 5-11 классов Пролетарского района города Ростова-на-Дону

Номинация
«Сочинение»

	           от «18» февраля  2021 г.

	                         г. Ростов-на-Дону

Члены жюри:
1.Новицкая О.О.- руководитель районного методического объединения учителей английского языка Пролетарского района - председатель,
2.Алексеенко И.М.- руководитель  методического объединения учителей английского языка  МБОУ «Гимназия №14»,
3.Бугаян Е.К.-учитель  английского языка  МБОУ «Гимназия №14»,
4.Маренич О.В. -учитель  английского языка  МАОУ «Лицей №11»,
5.Петрова Т.Е.- руководитель  методического объединения учителей английского языка  МАОУ « Лицей №11»,
6.Михайлова Т.Т.- учитель английского языка МБОУ «Школа №1»,
7.Ковалева Е.А.-учитель английского языка МБОУ «Школа №7»,
8.Бахирева В.Б.-учитель английского языка МБОУ «Лицей №13».

Присутствовали: члены жюри – 8 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Оценивание работ в номинации: «Конкурс сочинений».
2.Подведение итогов конкурса.

ПОСТАНОВИЛИ (РЕШИЛИ):

1.Наградить победителя в номинации «Конкурс сочинений»  дипломом I степени  Прыткову Ольгу Руслановну учащейся 10 класса МБОУ «Гимназия №14»
2.  Признать учащуюся 8 класса МБОУ «Гимназия №14» Тулкуеву Варвару Андреевну
призером  в номинации «Конкурс сочинений»  и наградить дипломом II степени.
3.Признать учащегося  10 класса МБОУ «Лицей №13 » Ковалева Арсения Андреевича
призером  в номинации «Конкурс сочинений»  и наградить дипломом III степени.

Утвердить список победителей и призёров:

	№
	Результат
	ФИ
	Класс
	Учебное заведение (язык)
	Язык
	Номинация

	1
	диплом I степени
	Прыткова Ольга Руслановна
	10
	МБОУ «Гимназия №14»
	английский
	«Конкурс сочинений»

	2
	диплом II степени
	Тулкуева Варвара Андреевна
	8
	МБОУ «Гимназия №14»
	английский
	«Конкурс сочинений»

	3
	Диплом III степени

Ковалев Арсений Андреевич
	10
	МБОУ «Лицей№13»
	английский
	«Конкурс сочинений»

Члены жюри:

1.Новицкая О.О.
[bookmark: _GoBack]2.Алексеенко И.М.
3.Бугаян Е.К.
4.Маренич О.В.
5.Петрова Т.Е.
6.Михайлова Т.Т.
7.Ковалева Е.А.
8.Бахирева В.Б.